DECRETO N°3919 DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

"Dispõe sobre exon*raçko e nomeação do
servidor que especifica e dá outras
providências".

o

cç o

O CAL DATO
N 1(21 PA l.

PR.EFETURA MUNK)AL
Ú AJdÜtflO UU UESCU.FtTU -í

CNPJ OO.O97i?OOO1fl

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-GO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1
0

- Fica exonerado, a partir de 26 de janeiro de 2023, o servidor
JACKSON JAYRO LIMA BARROS, do cargo comissionado de Assessor Administrativo
da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e Agroecológicos,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Recursos
Hídricos, Minerais e Agroecológicos.

Art. 2°- É nomeado a partir de 26 de janeiro de 2023, o servidor acima citado,
para ocupar o cargo comissionado de Assessor do Setor de Atendimento Funcional,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaç.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 26 (VINTE E SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2023.

Quadra 33 Lote 24 —Santo António do Descoberto - Goiás
E-mail: drhsad@hotmail.com